

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 59567091

Data
publicarii

02.08.21

Coduri CPV

44100000-1

Pretul
estimativ:

4.928,46 RON - 4.928,46 RON

Descriere: PARCHET PRK501 TREND OAK 8MM AC4 1.8336MP PREMIER (MP) 3AB8501AC4 128.352
33.613 4,314.35 FOLIE PEE 3MM 1*50M ISOFOAM (MP) 1ECIZO.PEE3 90.0 1.261 113.45
GHIRLANDA LUMINOASA ALB CALD 5 METRI ZY1939 EMOS (BUC) 3GHZY1939 1.0 97.480 97.48
ELECTROZI 1.60 MM SUPERTIT FIN (KG) 4ECELECTRO1.6 1.50 32.773 49.16 COLIER NYLON BB
4.8*290 ALB INDEX (BUC) 3DEBB48290 100.0 0.168 16.81 COLIER NYLON BN 4.8*290 NEGRU
INDEX (BUC) 3DEBN48290 100.0 0.168 16.81 PASTA LIPIT 50G PT LIPIRE ACTIVA (BUC)
3CCCHE1412 1.0 5.040 5.04 DISC DIAMANT 115*1.2 10MM SEGMENTAT C4850 CORONA (BUC)
4BJC4850 1.0 35.290 35.29 BANDA DUCT ARGINTIU 50M*48MM TESA (BUC) 5CC4613-48A 1.0
29.410 29.41 ADEZIV SPUMA MONTAJ 60SEC 300ML TYTAN 10040751 (BUC) 3CBSP.MO60S.3
1.0 15.130 15.13 DILUANT AUTO 506 0.9 LIT (BUC) 3BMDIL506 1.0 14.290 14.29 CHIT NORMAL
250G 10113 SIDERPLAST (BUC) 9EA10113 1.0 11.760 11.76 FERUGINOL RO55 0.5L (BUC)
3CCAPR.FERU0.5 1.0 7.560 7.56 DISC LAMELAR FRONT. 125MM*22.2 G100 C4608 CORONA
(BUC) 4BHC4608 1.0 6.720 6.72 DISC SCAI PS22K 115/120 GLS0 6757 SEDA (BUC) 4BH6757
5.0 1.260 6.30 SUPORT DISC ABRAZIV 115MM M14 STREND PRO (BUC) 5AM222443 1.0 5.880
5.88 CORP ABRAZIV 100*70*25MM GR100 C4794 CORONA (BUC) 4BHC4794 2.0 2.10 4.20 KIT
RAZUITOARE PLASTIC 4BUC 15B008 DEDRA (BUC) 5AS15B008 1.0 3.360 3.36 MANUSI
BUNTING NEGRU 10 HS-04-003 CERVA (BUC) 6AC0108006360100 1.0 2.520 2.52 MANUSI
BUNTING NEGRU 11 HS-04-003 CERVA (BUC) 6AC0108006360110 1.0 2.520 2.52
DISTRIBUTOR APA 2 CAI PT FURTUN ERGO 53-220 CELLFAST (B